АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307620 Курская область поселок Конышевка ул.50 лет Советской власти 6

тел. (471 56) 2-11-60, (471 56) 2-18-69

Адрес электронной почты: adm-kon@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3  апреля  2013г.  № 11-па

О внесении изменений  в «Положение

о проверке достоверности и полноты

сведений, представляемых лицами,

поступающими на  работу, на должность

руководителя муниципального учреждения

и руководителями  муниципальных  учреждений

Администрации поселка  Конышевка»,

утвержденного постановлением Администрации

поселка Конышевка от 22.02.2013г. № 4-па

 На основании  требования прокурора Конышевского района  об изменении нормативного правового акта с целью
исключения выявленных коррупционных  факторов  от 25.03.2013 г.  №  34-2013  Администрация поселка  Конышевка

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

 1. Пункт 6 «Положение  о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых  лицами, поступающими на  работу,
на должность руководителя муниципального учреждения и  руководителями  муниципальных  учреждений Администрации поселка
Конышевка» изложить в новой редакции:

 п. 6  «Проверка осуществляется в срок, не превышающий 60 дней со дня принятия решения о ее проведении».

 2. Постановление  вступает  в силу со дня его подписания.

Глава

поселка  Конышевка  А.С.  Краснов

mailto:adm-kon@mail.ru